海饮服行协发（  2013 ）  26   号
关于做好旅店业2013年度工作总结

和评选先进单位的通知
各住宿业会员单位：

自2012年底中央实施“八项规定”、“六项禁令”以来，住宿业经营普遍受到不同程度影响。面对这种形势，广大会员企业积极挑战各种困难，在调整转型中找到了工作的思路和发展的方向。为了更好地开展行业交流，海淀饮服行业协会拟在住宿业开展2013年度工作总结暨先进单位的评选工作，现将有关事项通知如下：

一、协会要求企业认真做好今年的工作总结，并按照下列内容于2013年11月8日（周五）前以电子版或书面材料提交给饮服协会：

1、2013年1-10月份经营指标完成情况与去年同期对比；

2、2013年1-10月份接待人次、入住率和与去年同期对比；
3、面对各种压力，企业在经营销售、市场开拓方面采取了哪些措施（举例说明）；
4、在企业节能降耗方面采取了哪些措施；
5、今年在创建文明城区、干部员工培训等方面做了哪些工作；
6、对协会今后的工作有哪些希望和建议。
二、先进单位评选条件：

1、2013年企业经营业绩良好，未出现经营性亏损；

2、在文明城区的创建工作中有落实、有成效；

3、企业在管理、服务、安全运行方面未发生重大事故，服务工作未出现投诉；

4、关心和支持行业发展，积极参加协会组织的各项活动。
协会拟于近期组织2013年度住宿业工作交流（形式及相关事宜另行通知），望各会员企业认真做好总结，以相互学习，共同提高。
协会邮箱：hdyfxh@163.com    联系电话：88472791（兼传真）   88472792
2013年10月25日